
3 sovrum Villa till salu i Orihuela Costa, Alicante

NYBYGG MODERNA VILLOR I VILLAMARTIN

Denna 121 m² stora villa är byggd på en 331 m² tomt, har två 28 m2 och 5 m² terrasser, med en 6 × 3 meter pool, ett
44 m² solarium, 3 sovrum och 3 badrum, med förstklassiga kvaliteter i alla dess finish.
Tomten är inhägnad runt omkretsen med en krämfärgad fasadvägg. Den har en port för fotgängare och fordon.
Tomtens yta är uppdelad mellan parkeringsyta avslutad med grå betongbeläggningssten, en gräsmatta och en
stenlagd yta med samma porslinsgolv som den invändiga.
Det invändiga snickeriet har en bepansrad entrédörr med hög säkerhet. Både innerdörrarna och garderoberna är
lackerade i vitt, där den förra har magnetlås och den senare ett bromssystem.
I köket hittar vi möbler färdiga i blank vit med trycköppning och kvartsbänkskiva i en färg som matchar hemmets golv.
Det finns ett inbyggt tvättställ under bänkskivan och en blandare. Ovanför bänkskivan har vi dessutom en dekorativ
Teka fläktkåpa eller liknande.
I badrummen hittar vi duschkar och integrerade glasskärmar samt badrumsmöbler och hängande toaletter.
Villan har förinstallerade luftkonditioneringskanaler vars inre enheter är integrerade i falska badrumstak och de yttre
enheterna är integrerade i bakgården eller solariet.
Huset levereras med samlad installation av marksänd radio- och tv-sändning, grundläggande telefon- och
kabeldatanät i alla rum utom badrum. Samt porttelefonsystem i båda våningarna för att ge åtkomst från
fotgängaringången till tomten.

Dessa fantastiska fastigheter ligger nära Villamartin Plaza [amp;] Golf Course där du hittar många barer och
restauranger, snabbköp, banker, en taxistation och den lokala busshållplatsen.
Orihuela Costas stränder ligger bara 5 minuters bilresa bort, liksom det nya köpcentret Zenia Boulevard (största
köpcentret i Alicante-provinsen).
Det finns 3 andra golfbanor alla inom 5 minuters bilresa. Det finns tennisbanor och tennisträning tillgängligt på det
närliggande Campoamor-hotellet. Flygplatserna i Alicante och Murcia ligger 45 minuters bilresa bort.

  3 sovrum   3 badrum   121m² Bygg storlek
  210m² Tomtstorlek   Simbassäng

405.000€

 Fastighet som marknadsförs av Costa Blanca Housing
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